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Skidspelen hyr ut mobila  
tv-mottagare till publiken 
Inför vinterns världscupavslutning (17-21 mars) presenterar Svenska Skidspelen 
en nyhet som gör tävlingarna mer publikvänligt och samtidigt lyfter evenemanget 
till en ny nivå. 
Publiken erbjuds hyra en mobil tv-mottagare som gör det möjligt att följa  tv-
produktionen oavsett var man står längs med banan. Detta blir världspremiär för 
den här tekniken i samband med skidtävlingar. 
 
– Vi är mycket glada över att kunna erbjuda den här tjänsten. Nu blir det möjligt att 
kunna stå vid sitt favoritställe vid banan och samtidigt kunna hänga med tävlingarna 
på bästa sätt, säger Anki Kjellberg, generalsekreterare för Svenska Skidspelen. 
Tekniken heter Mobile Fan TV och drivs av ett företag från Österrike. Tidigare har 
detta testats hos publiken i samband med internationella cykel- och motortävlingar. 
Alltså stora publikevenemang som inte är arenaidrotter. Nu är det dags för 
skididrotten. 
– Internationella skidförbundet är väl informerad om tekniken och rekommenderar 
att den testas i samband med FIS World Cup Final i Falun. Det känns hedrande, 
säger Anki Kjellberg. 
 
Hyra mottagaren 
Tanken är att det ska bli möjligt att hyra en tv-mottagare på skidstadion. Efter 
årsskiftet går det också att göra förhandsbokning via Svenska Skidspelens hemsida 
och mail. Hyrpriset för tv-mottagaren är 100 kronor per dag. Man kan självklart hyra 
apparaten för alla dagarna direkt. Därefter är det bara att vandra ut i skogen, sätta på 
apparaten och sedan kan man via sin lilla tv-mottagare se åkarna längs med hela 
banan och uppleva känslan av att inom fem sekunder kommer exempelvis Charlotte 
Kalla inom synhåll. Nu kan fler lockas söka sig ut i skogen utan att riska missa något 
som händer på stadion. 
Detta är också ett konkret exempel på den framtidsanda som präglar Falun-Dalarnas 
VM-kampanj som har namnet Beyond Skiing 2015. 
– Nu visar vi omvärlden att i Falun finns verkligen en ambition att lyfta 
skidevenemang till en högre nivå, säger Anki Kjellberg. 

 



Bildtext 
Anki Kjellberg, generalsekreterare för Svenska Skidspelen, visar upp den tv-
mottagare som i vinter kommer att hyras ut i samband med Svenska Skidspelen och 
gör det möjligt för publiken i skogen att se tv-produktionen live. 

Text och bildtext är för fri publicering. Anki Kjellberg, generalsekreterare för Svenska 
Skidspelen kan svara på frågor på telefon: 070-63 87 623.  


